
COMUNE DI MAGLIONE
Citta' Metropolitana di Torino

Piazza XX Settembre n. 4 - MAGLIONE

Te\.01611400123 - fax 01611400257
P. tvA 01956170011

AREA AMMINISTRATIVE E CONTABILE

DETERMINAZIONE N. 57 DEL 29IIOI2O21

OGGETTO: IMPEGNO PER F.IORI FESTIVITA' - DITTA A.G. FLOWERS CON SEDE IN
IVREA. CIG 27233A867A

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n.31 del 13.06.2019 di attribuzione della
responsabilità del servizio;

RITENUTO che occorre procedere all'impegno della spesa per il materiale occorrente per le
ricorrenze del mese di novembre 2021',

VISTO il preventivo di spesa pervenuto dalla Ditta A.G. Flowers con sede Via Cigliano n. 57, lvrea,
come segue:

- n. 1 ciotola di crisantemi
- n. 1 corona in alloro
- n. 2 mazzi di fiori

per un totale di €. 165,00 + IVA al l0o/o

VISTO l'art. 36, comma 2, lett. A), del D.Lgs. 18.04.2016, n. 50;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 22 del 25.03.2021 di "Approvazione del piano
esecutivo di Gestione (P.E.G.) per gli esercizi 202112023"',

VISTO il regolamento comunale per l'organizzazione degli uffici e dei servizi;

VISTO il vigente regolamento di contabilità;

CONSIDERATA I'esiguità della fornitura;

RITENUTO che l'istruttoria preordinata all'emanazione del presente atto consente di attestare la
regolarità e la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone I'arl. 147 bis del
D.Lgs. 26712000;

DETERMINA

DIAPPROVARE la narrativa e, per l'effetto Dl IMPEGNARE:

1) la somma complessiva di Euro 181,50 IVA compresa a favore della Ditta A.G. Flowers con
sede Via Cigliano n. 57, lvrea, per la fornitura di quanto indicato in premessa

CIG Anno Imp Macroagg Voce C 4ft. Importo €
27233AE67A 2021 133 0t051 103 410 2 99 l8l,50



PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

Il Sottoscritto, Responsabile del Servizio, ai sensi dell'art. 147 bis, comma I del D.Lgs 18.8.2000 n.267 e

s.m.i., attesta la conformità tecnica in ordine alla regolarità e alla correltezza dell'azione amministrativa, in
fase preventiva di formazione, della presente determinazione.

Li 2911012021

EDELS
6
lU

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA F'INANZIARIA

Il Sottoscritto, Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell'art. 147 bis - comma I dell'art. 151 -
comma 4 del D.Lgs 18.8.2000 n.267 appone il proprio visto, in ordine alla regolarità contabile attestandone

anche la copertura finanziaria in fase preventiva di formazione lla

Li 291t012021
LE DEL RVIZIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Attesta che l'impegno di spesa di cui alla presente determinazione è stato registrato nel bilancio c.e.

Impegninn.

Cod MECC
CIG Anno Imp Codice Macroagg Voce Cap. Art. Importo €

27233/.8671^ 2021 r33 0105 I 103 470 \ 99 181.50

et(}*r LE DEL S ERVIZIO

V'[IT

RELATA DI PUBB

Su attestazione del Messo Comunale si

Pretorio sul sito internet del Comune per

Lì 2 5 l,lAR, 2022

certifica che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo
15 gg. consecutivi dal

Il Segretario Comunale


